[image: Герб На ДОк]
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Камызино

[bookmark: _GoBack]«31» марта 2024 г.	№35-р

Об организации патрулирования на подведомственных территориях и оперативного реагирования на тушение возникающих лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров на
территории Камызинского сельского поселения

В соответствии с Федеральными Законами №68-ФЗ от 21.12.1994 года «О защите территорий и населения ЧС природного и техногенного характера»,
№69-ФЗ от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности», распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» Белгородской области от 27.02.2023 года №111-р «Об ограничении пребывания граждан в хвойных насаждениях в весенне-летний пожароопасный период 223 года на территории Красненского района», в связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации в лесных массивах и в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Камызинского сельского поселения:
· принять меры по ограничению пребывания граждан в хвойных насаждениях в пожароопасный период.
· подготовить добровольные пожарные дружины, пожарную и приспособленную к тушению пожаров технику и инвентарь. Быть готовым к оперативному реагированию на ликвидацию возникших лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Камызинского сельского поселения Сычёва С.И.

Глава  администрации
Камызинского сельского поселения	                                              С.И. Сычёв

image1.png